2024年非免疫规划疫苗采购项目（第一至六

包、第八至第三十三包）中标结果公告

一、项目编号：0686-24300C062291N

二、项目名称：2024 年非免疫规划疫苗采购项目

三、中标（成交）信息

第一包：

中标供应商名称：科园信海（北京）医疗用品贸易有限公司

中标供应商地址：北京市顺义区保汇一街 8 幢 3 层办公室 02、03、

04(北京天竺综合保税区)

中标单价金额：¥698.00 元/支（人民币陆佰玖拾捌元整/支）

第二包：

中标供应商名称：重庆智飞生物制品股份有限公司

中标供应商地址：重庆市江北区庆云路 1 号 50 层

中标单价金额：¥248.00 元/支（人民币贰佰肆拾捌元整/支）

第三包：

中标供应商名称：康希诺生物股份公司

中标供应商地址：天津经济技术开发区西区南大街 185 号西区生物医

药园四层 401-420

中标单价金额：¥420.00 元/瓶（人民币肆佰贰拾元整/瓶）

第四包：

中标供应商名称：北京智飞绿竹生物制药有限公司

中标单价供应商地址：北京市北京经济技术开发区同济北路 22号

中标单价金额：¥136.00 元/支（人民币壹佰叁拾陆元整/支）

第五包：

中标供应商名称：北京智飞绿竹生物制药有限公司

中标供应商地址：北京市北京经济技术开发区同济北路 22号

中标单价金额：¥120.00 元/支（人民币壹佰贰拾元整/支）

第六包：

中标供应商名称：兰州生物制品研究所有限责任公司

中标供应商地址：甘肃省兰州市城关区盐场路 888 号

中标单价金额：¥43.00 元/瓶（人民币肆拾叁元整/瓶）

第八包：

中标供应商名称：中国医学科学院医学生物学研究所

中标供应商地址：云南省昆明市茭菱路 935 号

中标单价金额：¥188.00 元/支（人民币壹佰捌拾捌元整/支）

第九包：

中标供应商名称：成都康华生物制品股份有限公司

中标供应商地址：四川省成都经济技术开发区北京路 182 号

中标单价金额：¥300.00 元/支（人民币叁佰元整/支）

第十包：

中标供应商名称：北京民海生物科技有限公司

中标供应商地址：北京市大兴区中关村科技园区大兴生物医药产业基

地思邈路 35号、天富街 25号

中标单价金额：¥298.00 元/支（人民币贰佰玖拾捌元整/支）

第十一包：

中标供应商名称：重庆智飞生物制品股份有限公司

中标供应商地址：重庆市江北区庆云路 1 号 50 层

中标单价金额：¥1598.00 元/支（人民币壹仟伍佰玖拾捌元整/瓶）

第十二包：

中标供应商名称：长春百克生物科技股份公司

中标供应商地址：高新开发区火炬路 1260 号

中标单价金额：¥1369.00 元/支（人民币壹仟叁佰陆拾玖元整/支）

第十三包：

中标供应商名称：兰州生物制品研究所有限责任公司

中标供应商地址：甘肃省兰州市城关区盐场路 888 号

中标单价金额：¥138.00 元/瓶（人民币壹佰叁拾捌元整/瓶）

第十四包：

中标供应商名称：兰州生物制品研究所有限责任公司

中标供应商地址：甘肃省兰州市城关区盐场路 888 号

中标单价金额：¥218.00 元/瓶（人民币贰佰壹拾捌元整/瓶）

第十五包：

中标供应商名称：重庆智飞生物制品股份有限公司

中标供应商地址：重庆市江北区庆云路 1 号 50 层

中标单价金额：¥280.00 元/支（人民币贰佰捌拾元整/支）

第十六包：

中标供应商名称：华兰生物工程重庆有限公司

中标供应商地址：重庆市涪陵区鹤凤大道 66号

中标单价金额：¥189.00 元/支（人民币壹佰捌拾玖元整/支）

第十七包：

中标供应商名称：上海生物制品研究所有限责任公司

中标供应商地址：上海市长宁区延安西路 1262 号

中标单价金额：¥88.00 元/支（人民币捌拾捌元整/支）

第十八包：

中标供应商名称：长春生物制品研究所有限责任公司

中标供应商地址：长春市高新技术开发区创新路 1616 号（生产经营

地：长春市高新技术开发区超然街 285 号）

中标单价金额：¥168.00 元/瓶（人民币壹佰陆拾捌元整/瓶）

第十九包：

中标供应商名称：科园信海（北京）医疗用品贸易有限公司

中标供应商地址：北京市顺义区保汇一街 8 幢 3 层办公室 02、03、

04(北京天竺综合保税区)

中标单价金额：¥580.00 元/支（人民币伍佰捌拾元整/支）

第二十包：

中标供应商名称：重庆智飞生物制品股份有限公司

中标供应商地址：重庆市江北区庆云路 1 号 50 层